ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__18 июня 2020 года_                                                                               № __215__
г. Тирасполь

О внесении дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 10 июня 2020 года № 198

«О внесении изменений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 28 февраля 2014 года № 63

«О лицензировании отдельных видов деятельности,
находящихся в сфере управления

Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 10 июня 2020 года № 198 «О внесении изменений
в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 28 февраля 2014 года № 63 «О лицензировании отдельных видов
деятельности, находящихся в сфере управления Министерства экономического
развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 20-24) следующее
дополнение:

дополнить Постановление пунктом 1-1 следующего содержания:
«1-1. Переоформление действующих лицензий в связи со вступлением

в силу настоящего Постановления не требуется.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 11 июня 2020 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ